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부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 보건(지)소.진료소 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 지역보건과

지역보건과 5,534,746 4,698,065 836,681

국 617,691 252,510 365,181

기 462,987 337,497 125,490

도 159,254 121,967 37,287

시 4,294,814 3,986,091 308,723

건강한 지역보건의료서비스 제공 5,010,345 4,277,045 733,300

국 577,691 252,510 325,181

기 460,787 336,797 123,990

도 157,454 120,167 37,287

시 3,814,413 3,567,571 246,842

보건(지)소.진료소 현대화 1,210,134 695,070 515,064

국 340,981 16,100 324,881

시 869,153 678,970 190,183

농어촌의료서비스개선사업 539,214 24,150 515,064

국 340,981 16,100 324,881

시 198,233 8,050 190,183

401 시설비및부대비 299,064 0 299,064

국 196,881 0 196,881

시 102,183 0 102,183

01 시설비 292,516 0 292,516

□ 보건소 증축공사 292,516 0 292,516292,516,000원 * 1식

국 192,516 0 192,516

시 100,000 0 100,000

02 감리비 4,600 0 4,600

□ 감리비 4,600 0 4,600270,540,000원 * 1.70%

국 3,067 0 3,067

시 1,533 0 1,533

03 시설부대비 1,948 0 1,948

□ 시설부대비 1,948 0 1,948270,540,000원 * 0.72%

국 1,298 0 1,298

시 650 0 650

405 자산취득비 240,150 24,150 216,000

국 144,100 16,100 128,000

시 96,050 8,050 88,000

01 자산및물품취득비 240,150 24,150 216,000

□ 구강보건 이동차량 구입 180,000 0 180,000

○ 구강보건 이동진료차량 구입

90,000 0 90,00090,000,000원 * 1대

국 60,000 0 60,000

시 30,000 0 30,000

○ 차량 리프트 개조비 90,000 0 90,00090,000,000원 * 1대

국 60,000 0 60,000

시 30,000 0 30,000

□ 차량용 치과진료장비 구입 36,000 0 36,000

○ 치과유니트 26,000 0 26,00026,000,000원 * 1대

국 8,000 0 8,000

시 18,000 0 18,000



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 보건(지)소.진료소 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 콤프레셔 4,500 0 4,500

○ 케비넷 4,500 0 4,500

○ 석션 500 0 500

○ 물탱크 500 0 500

4,500,000원 * 1대

4,500,000원 * 1식

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

주민 감동 서비스 사업 강화 1,762,017 1,731,077 30,940

도 960 960 0

시 1,761,057 1,730,117 30,940

보건지소 1차진료사업 965,015 956,335 8,680

201 일반운영비 27,635 18,955 8,680

01 사무관리비 27,635 18,955 8,680

□ 운영수당 21,280 12,600 8,680

○ 찾아가는 헬스케어 강사료

21,280 12,600 8,680경정 21,280,000원

보건지소.진료소운영 649,222 626,962 22,260

201 일반운영비 420,127 414,547 5,580

01 사무관리비 136,340 130,760 5,580

□ 일반수용비 102,360 96,780 5,580

○ 보건지소 운영 53,400 47,820 5,580

·보건지소,진료소 민원접대용 소모품구입

5,580 0 5,58030,000원 * 6월 * 31개소

202 여비 190,000 176,440 13,560

01 국내여비 190,000 176,440 13,560

□ 보건지소 공중보건의 출장여비(순회진료 등)

28,800 27,840 960

□ 보건지소 및 보건진료소 근무자 출장여비 140,040 127,440 12,600

○ 찾아가는 헬스케어팀운영 등

107,640 98,280 9,360

○ 방문보건 사업추진 등 32,400 29,160 3,240

경정 28,800,000원

경정 107,640,000원

경정 32,400,000원

301 일반보상금 8,112 4,992 3,120

09 행사실비보상금 8,112 4,992 3,120

□ 진료소 운영위원 교육 참석자 실비보상

4,800 1,680 3,120경정 20,000원 * 15명 * 16개소

감염병예방관리 및 확산방지 2,038,194 1,850,898 187,296

국 236,710 236,410 300

기 460,787 336,797 123,990

도 156,494 119,207 37,287

시 1,184,203 1,158,484 25,719

주요전염병표본감시의료기관지원 600 0 600

국 300 0 300

도 90 0 90

시 210 0 210

307 민간이전 600 0 600

국 300 0 300



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 90 0 90

시 210 0 210

01 의료및구료비 600 0 600

□ 국고보조사업 600 0 600

○ 주요전염병 표본감시의료기관 지원

600 0 600120,000원 * 5개소

국 300 0 300

도 90 0 90

시 210 0 210

예방접종등록센터운영 21,555 21,554 1

기 10,777 10,777 0

시 10,778 10,777 1

101 인건비 21,555 21,554 1

기 10,777 10,777 0

시 10,778 10,777 1

04 기간제근로자등보수 21,555 21,554 1

□ 4대보험 1,195 1,194 1경정 1,195,000원

병의원접종비 629,780 429,660 200,120

기 314,890 214,830 100,060

도 94,467 64,449 30,018

시 220,423 150,381 70,042

307 민간이전 629,780 429,660 200,120

기 314,890 214,830 100,060

도 94,467 64,449 30,018

시 220,423 150,381 70,042

01 의료및구료비 629,780 429,660 200,120

□ 병의원 예방접종비 지원

629,780 429,660 200,120경정 629,780,000원

기 314,890 214,830 100,060

도 94,467 64,449 30,018

시 220,423 150,381 70,042

예방접종약품구입비(보조) 189,340 141,480 47,860

기 94,670 70,740 23,930

도 28,401 21,222 7,179

시 66,269 49,518 16,751

307 민간이전 189,340 141,480 47,860

기 94,670 70,740 23,930

도 28,401 21,222 7,179

시 66,269 49,518 16,751

01 의료및구료비 189,340 141,480 47,860

□ 필수 예방접종 약품구입(10종)

189,340 141,480 47,860경정 189,340,000원

기 94,670 70,740 23,930

도 28,401 21,222 7,179

시 66,269 49,518 16,751

병의원접종비(자체) 1,715 66,000 △64,285

307 민간이전 1,715 66,000 △64,285



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 1,715 66,000 △64,285

□ 병의원 접종비 지원 1,715 66,000 △64,285경정 1,715,000원

한센간이양로시설운영지원 3,000 0 3,000

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

01 민간자본보조 3,000 0 3,000

□ 한센마을회관 활성화 물품지원 3,000 0 3,000

○ 진료 대기용 의자 3,000 0 3,00030,000원 * 100개

의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호 107,350 25,850 81,500

국 40,000 0 40,000

기 2,200 700 1,500

도 1,800 1,800 0

시 63,350 23,350 40,000

의약업소관리 107,350 25,850 81,500

국 40,000 0 40,000

기 2,200 700 1,500

도 1,800 1,800 0

시 63,350 23,350 40,000

응급의료개선홍보사업 1,500 0 1,500

기 1,500 0 1,500

201 일반운영비 915 0 915

기 915 0 915

01 사무관리비 915 0 915

□ 일반수용비 315 0 315

○ 현수막 제작 315 0 31563,000원 * 5회

기 315 0 315

□ 운영수당 600 0 600

○ 강사수당 600 0 600200,000원 * 3회

기 600 0 600

301 일반보상금 585 0 585

기 585 0 585

09 행사실비보상금 585 0 585

□ 응급처치교육 585 0 585

○ 참석자 급식제공 315 0 3157,000원 * 45명

기 315 0 315

○ 참석자 간식제공 270 0 2703,000원 * 30명 * 3회

기 270 0 270

소아환자야간진료활성화 80,000 0 80,000

국 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

국 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000



부서: 지역보건과

정책: 의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호

단위: 의약업소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 소아환자야간진료활성화 지원

80,000 0 80,00020,000,000원 * 4월

국 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

재무활동(지역보건과) 21,881 0 21,881

보전지출 21,881 0 21,881

보전지출(보건소) 21,881 0 21,881

802 반환금기타 21,881 0 21,881

01 국고보조금반환금 19,529 0 19,529

□ 국고보조금 반환금 19,529 0 19,529

○ 2013년도 구조및응급처치장비 구입

349 0 349

○ 발열성질환예방관리사업 7 0 7

○ B형간염수직감염예방사업 1,570 0 1,570

○ 병의원접종비 5,748 0 5,748

○ 한센간이양로시설운영지원 3 0 3

○ 보건소결핵관리역학조사 152 0 152

○ 한센피해사건피해자생활지원금지원사업

11,700 0 11,700

349,000원

6,580원

1,569,940원

5,747,840원

2,500원

151,870원

11,700,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,352 0 2,352

□ 시도비보조금 반환금 2,352 0 2,352

○ 2013년도 구조및응급처치장비 구입

105 0 105

○ 발열성질환예방관리사업 2 0 2

○ B형간염수직감염예방사업 471 0 471

○ 병의원접종비 1,725 0 1,725

○ 한센간이양로시설운영지원 3 0 3

○ 보건소결핵관리역학조사 46 0 46

104,700원

1,970원

470,980원

1,724,350원

2,500원

45,560원


